[image: bik doc]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
очередное заседание второго созыва

РЕШЕНИЕ
От 2021 года                                                              №-02
пос. Пробуждение

О внесении изменений в Положение о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденное Решением Советом депутатов Новопушкинского муниципального образования от 27.12.2018 года №39/06-02
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 июля 2020 года №236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Уставом Новопушкинского муниципального образования, Совет депутатов Новопушкинского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденное Решением Советом депутатов Новопушкинского муниципального образования от 27.12.2018 года №39/06-02:
   1.1. пункт 40 раздела V Положения изложить в новой редакции:
« 40. В случае, если число положительных «За» отметок в опросных листах граждан, принявших участие в опросе и отрицательных «Против» отметок будет равное количество, проводится повторный опрос в порядке, установленном настоящим Положением, и в срок не позднее 20 дней со дня поступления протокола об итогах опроса в Совет депутатов Новопушкинского муниципального образования».
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в течение 10 дней со дня подписания.
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                                       О.Г. Бубнова
·
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg